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후크(HOOK)
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무 게
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용 량
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(ton)모 델
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슈퍼록 후크슈퍼록 후크

수퍼록 스위블 후크수퍼록 스위블 후크

•부설철판의 상하작업과 안전후크에 최적

(동영상)



● 두성상사 DOO SUNG TRADE CO.

후크(HOOK)

HHC 0.5

HHC 1

0.5

1

58

65

1 .1

2.1

HHC 2 2 80 4.5

HHC 3 3 95 7.8

무 게
(kg)

클램프범위
(mm)

111

126

154

187

HHC 5 5 125 16.5243

S.P
(안전포인트)

용 량
(ton)모 델

•여러종류의 강재 리프팅 운반작업에 사용

•복공판 리프팅 전용 후크
•별도의 장금장치 없으므로 간편한 탈·부착

FKH 1 1 0.95

무 게
(kg)

용 량
(ton)모 델

HHC

FKH

리프팅 후크리프팅 후크

복공판리프팅전용 후크복공판리프팅전용 후크
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후크(HOOK)

PHC 0.5

PHC 1

PHC 2

0.5

1

2

0.5

1.0

2.1

무 게
(kg)

12

16

19

T

32

42

57

ℓ

16

19

24

S

18

23

30

D용 량
(ton)모 델

SDH 3 3 3.8

무 게
(kg)

용 량
(ton)모 델

PHC

SDH

파이프 후크파이프 후크

슈퍼 풋 후크슈퍼 풋 후크

※작업대상물(파이프)에맞는치수를확인바랍니다.
( S, ℓ, D, T )

(동영상)


